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1. Työehtosopimusneuvottelut alkuvaiheessaan 
 
Yliopistoissa voimassaolevat virka- ja työehtosopimukset lakkaavat 
olemasta voimassa 31.1.2010. Tällä kierroksella on huomattavan 
paljon asioita käsiteltävänä liittyen mm. virkasuhteiden muuttamiseen 
työsopimussuhteiksi, ja neuvottelufoorumikin vaihtuu, kun vuoden alussa 
perustettu Suomen yliopistojen työnantajayhdistys SYTY ry päätti 7.8.2009 
liittyä Yksityisen Opetusalan Liittoon (YOL), joka on Elinkeinoelämän 
keskusliitto EK:n jäsen. Neuvottelut ovat vielä alkuvaiheessaan; OTTI 
on viestinyt näkemyksiään neuvottelutavoitteista TEK:lle. 
 
2. Virkasuhteiden työsuhteistaminen 
 
Uuden yliopistolain myötä virkasuhteet muuttuvat työsuhteiksi, minkä 
vuoksi virkasuhteissa olleiden työntekijöiden on solmittava työsopimus 
yliopiston kanssa. 
 
Työnantaja järjestää aiheesta tiedotustilaisuuksiaan vielä 20.10. klo 
13:00 Konetalon salissa 213a ja 22.10. klo 9:00 päärakennuksen E-salissa. 
 
TKK:n hallinnon mukaan tämä on puhtaasti hallinnollinen operaatio, 
ja se voisi suurelta osin sitä ollakin, ellei työnantaja pyrkisi 
samassa yhteydessä sopimaan muidenkin työntekijöiden kanssa muistakin 
asioista. Neuvottelut ovat paikallistasollakin yhä kesken, mutta 
hallintojohtaja Luomalan tässä vaiheessa tarjoamissa sopimusluonnoksissa 
on työntekijän kannalta varsin arveluttavia muotoiluja liittyen 
mm. määräaikaisen työsopimuksen irtisanomiseen ja tekijänoikeuksiin. 
 
Työnantaja on yksipuolisesti ilmoittanut, ettei aio noudattaa nykyisin 
voimassaolevaa virkaehtosopimusta 31.1.2010 jälkeen. 
 
3. Aalto-yliopiston lakko-organisaatio perustettu 
 
Aalto-yliopiston toistaiseksi JUKO:n alaiset henkilöstöjärjestöt ovat 
muodostaneet Aalto-yliopiston työtaisteluorganisaation yhdistämällä 
nykyiset koulukohtaiset lakkotoimikunnat. Organisaation ylimmän tason 
muodostavat toistaiseksi koulukohtaisten työtaisteluorganisaatioiden 
puheenjohtajat. Otaniemessä lakkotoimikunnan puheenjohtajana toimii 
Marko Kosunen ja tiedotusvastaavana Harri Haanpää. 
 
Tulemme vielä syksyn aikana keräämään jäsenistöltä työnantajasta 
riippumattomat yhteystiedot mahdollisten työtaistelutoimenpiteiden 
varalta. 
 



4. Ilmoittautumisaikaa syyskokoukseen jatkettu 
 
OTTI ry:n syyskokous järjestetään aiemmin lähetetyn kokouskutsun 
mukaisesti ke 21.10.2010 klo 14 TUAS-talon salissa AS1. Tilaisuudessa 
kysymyksiimme vastaavat Aalto-yliopiston opetuksesta ja tutkimuksesta 
vastaava vararehtori Heikki Mannila ja urajärjestelmien valmistelua 
koordinoinut prof. Timo Saarinen. 
 
Tarjoilun järjestämiseksi pyydämme ilmoittautumaan 
sähköpostitse yhdistyksen sihteerille (Harri Haanpää, 
Harri.Haanpaa@tkk.fi). Ilmoittautumisaikaa on jatkettu maanantaihin 
19.10.2010 klo 16:15 asti. 
 
Parhain terveisin 
Harri Haanpää 
sihteeri, Otaniemen TEK-tutkijat 
 
 


